
                NITRIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
 
                                                                   Rázusova 2A, 949 01 Nitra                                                                     
 

 
Nitriansky samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 19.3.2018 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Apríl 2018 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Apríl 2018

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, MedHelp s.r.o., 45383456 
Miesto prevádzky: Petőfiho ul. 17, 94501 Komárno 

Evidenčné č. : 6448/18 V Nitre dňa 19.3.2018

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Ne 1. 7:00 - 18:00 MUDr. Boris Horský (34022988) ambulantná

18:00 - 7:00 MUDr. Edita Benkoczká (34023364) ambulantná

Po 2. 7:00 - 18:00 Han-Amb s.r.o. (45600091) ambulantná

18:00 - 6:30 MUDr. Marta Csütörtökyová (34022970) ambulantná

Ut 3. 16:00 - 6:30 MUDr. Helena Fördösová (37961896) ambulantná

St 4. 16:00 - 6:30 GUBAMED s.r.o. (36678589) ambulantná

Št 5. 16:00 - 6:30 MUDr. Margita Hajtmanová (35610727) ambulantná

Pi 6. 16:00 - 7:00 MUDr. Erika Bohunická (34022996) ambulantná

So 7. 7:00 - 18:00 MUDr. Boris Horský (34022988) ambulantná

18:00 - 7:00 Pronobis, s.r.o. (46474994) ambulantná

Ne 8. 7:00 - 18:00 MUDr. Miroslava Kmeťová (34022872) ambulantná

18:00 - 6:30 ERIZUM, s.r.o. (46443380) ambulantná

Po 9. 16:00 - 6:30 PEDIA-MED, spol. s.r.o. (36777439) ambulantná

Ut 10. 16:00 - 6:30 MUDr. Andrea Madiová (42204607) ambulantná

St 11. 16:00 - 6:30 MUDr. Katarína Némethová (37860780) ambulantná

Št 12. 16:00 - 6:30 REAPED s.r.o. (44217374) ambulantná

Pi 13. 16:00 - 7:00 TOMED s.r.o. (43826865) ambulantná

So 14. 7:00 - 18:00 VALLINMED, s.r.o. (45550590) ambulantná

18:00 - 7:00 MUDr. Milada Vansová (34023216) ambulantná

Ne 15. 7:00 - 18:00 MUDr. Zuzana Zaťková (34021205) ambulantná

18:00 - 6:30 MUDr. Milada Vansová (34023216) ambulantná

Po 16. 16:00 - 6:30 MUDr. Edita Benkoczká (34023364) ambulantná

Ut 17. 16:00 - 6:30 MUDr. Erika Bohunická (34022996) ambulantná

St 18. 16:00 - 6:30 MUDr. Marta Csütörtökyová (34022970) ambulantná

Št 19. 16:00 - 6:30 MUDr. Helena Fördösová (37961896) ambulantná

Pi 20. 16:00 - 7:00 GUBAMED s.r.o. (36678589) ambulantná

So 21. 7:00 - 18:00 MUDr. Margita Hajtmanová (35610727) ambulantná

18:00 - 7:00 Pronobis, s.r.o. (46474994) ambulantná

Ne 22. 7:00 - 18:00 MUDr. Boris Horský (34022988) ambulantná

18:00 - 6:30 VALLINMED, s.r.o. (45550590) ambulantná

Po 23. 16:00 - 6:30 MUDr. Miroslava Kmeťová (34022872) ambulantná

Ut 24. 16:00 - 6:30 ERIZUM, s.r.o. (46443380) ambulantná

St 25. 16:00 - 6:30 PEDIA-MED, spol. s.r.o. (36777439) ambulantná

Št 26. 16:00 - 6:30 MUDr. Andrea Madiová (42204607) ambulantná

Pi 27. 16:00 - 7:00 MUDr. Katarína Némethová (37860780) ambulantná

So 28. 7:00 - 18:00 REAPED s.r.o. (44217374) ambulantná

18:00 - 6:30 TOMED s.r.o. (43826865) ambulantná

Ne 29. 7:00 - 18:00 Han-Amb s.r.o. (45600091) ambulantná

18:00 - 6:30 MUDr. Milada Vansová (34023216) ambulantná



                NITRIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
 
                                                                   Rázusova 2A, 949 01 Nitra                                                                     
 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                MUDr. Ľubomír Ševčík, MPH, v. r. 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

Po 30. 16:00 - 6:30 MUDr. Zuzana Zaťková (34021205) ambulantná


